RESOLVE:

P f itur• do Nunicipio d• Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 231/2016

De 23/08/2016

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DE MOltAIS TURELLI,

Prefeito do Município de Angatuha cio Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) ADMITIR, por prazo determinado. ZELIA MARIA DA SILVA, para o

emprego temporário de Auxiliar Operacional, referência "A-1 ", lotado junto a Secretaria Municipal

de Educação, constante na Lei Complementar nº O 11/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANC TUBA, 23 DE AGOSTO DE 2016.

CARLOS AUGUSTO RODRI
Prefeito

Alhaacln no quadro d11 Prcfciturn
Angntuha, 23/0R/2016.

Nt1I ~ IIL'.\'

hcfo de